云热学字〔2025〕05 号

云南省热带作物学会关于发布《澳洲坚果测产技术规范》

等 2项团体标准的公告

依据《中华人民共和国标准化法》、《团体标准管理规定》（国

标委联〔2019〕1 号）和《关于培育和发展团体标准的指导意见》

（国质检标联[2016]109 号）等文件精神，按照《云南省热带作物

学会团体标准管理办法》和《云南省热带作物学会团体标准制修

订程序》的有关规定，《澳洲坚果测产技术规范》（T/YNRZ 007-2025）

和《澳洲坚果林下珠芽魔芋栽培技术规程》（T/YNRZ 008-2025）2

项团体标准已按规定程序征求意见、技术审查完毕，现予批准发

布。该 2 项团体标准自 2025 年 4 月 18 日起实施。

特此公告。

云南省热带作物学会

2025 年 4 月 3 日

云南省热带作物学会 2025 年 4 月 3 日